
Id: 2CC6AEE0-F48F-4698-A20D-0430C7860B64. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/249/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                   
( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust.4a pkt 1 ustawy z dnia                                       
6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2007 roku Nr 43 poz. 277 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeznaczyć ze środków budżetu Gminy środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Powiatowej Komendy Policji w Pucku w wysokości 15.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup paliwa do samochodów służbowych kwota 3.000 zł 

b) rekompensatę pieniężną za czas służb ponadnormatywnych dla funkcjonariuszy Policji wykonujących ustawowe 
zadania z zakresu służb prewencyjnych, realizowanych w 2012 roku na terenie Gminy Krokowa kwota 12.000zł 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Krokowa na 
2012 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków, zasady dofinansowania oraz zasady rozliczenia określi umowa zawarta 
między Wójtem Gminy Krokowa a Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 2CC6AEE0-F48F-4698-A20D-0430C7860B64. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W ramach współpracy na rzecz poprawy bezpieczeństwa w Gminie Krokowa, Komendant Powiatowy Policji 
w Pucku zwrócił się z prośbą o zawarcie porozumienia na rzecz zwiększenia ilości służb prewencyjnych 
realizowanych przez policjantów w ich wolnym od pracy czasie. Związane z tym są dodatkowe dla nich 
wynagrodzenia oraz zwiększone zużycie paliwa przez używanie w tym celu samochodów służbowych. 
W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok w dziele 754 rozdziale 75404 § 3000 
zabezpieczono środki finansowe w wysokości 12.000 zł. Natomiast pozostałe środki w wysokości 3.000 zł 
wprowadzono do budżetu w przedstawionym projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy 


